COMUNE DI ELMAS

C.A.P. 09030 (Provincia di Cagliari)

POLIZIA MUNICIPALE

Ordinanza n.QKy del.zigg%ﬁﬁthggﬁ

IL SINDACDO

Richiamata 1la propria precedente Ordinanza n. 22 del
24.04.96 con la quale si diffidavano 1le Sig.re Cossu Maria
Laura e Cossu Luisa titolari dell’attivita di RIVENDITA
ALTMENTARI sita in Elmas in via Dell’Acqua Bella n° 48, ad
eliminare tutti gli incovenienti ivi accertati a seguito
sopralluogo personale del Servizio Igiene Pubblica della
Azienda U.S.L. 8 di Cagliari;

Vista la nota fax di prot. 1316/20 ¢, di data 15.05.96
del Servizio TIgiene Pubblica dell’Azienda U.S.L. 8 di
Cagliari, con la gquale si comunica l’ottemperanza alla
Ordinanza di cui sopra;

Ritenuto, pertanto, necessario revocare 1la suddetta
Ordinanza n. 22 del 24.04.96;

Visto il T.U. leggi sanitarie;

Visto l’art. 15 della legge 30.04.62, n. 283;

Visto 1’art. 22 del D.P.R. 26.03.90, n. 327;

Visto 1l’art. 38 della legge 08.06.90, n. 142;

ORDINA

E’ REVOCATA, per 1le motivazioni in epigrafe, la propria
Ordinanza n. 22 del 24.04.96

Copia della presente viene notificata alle Sig.re Cossu
Maria Laura e Cossu Luisa nella loro gqualita di titolari
della suddetta attivita, ed altre copie vengono inviate al
Sig. Prefetto di Cagliari, al Servizio TIgiene Pubblica
della Azienda U.S.L. 8 - Cagliari, al Comando di Polizia
Municipale di Elmas.

PM\MP\ns
[ revord22 ]



